
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.18 16:30 - Strona 1

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 13 Kobiet, 200m zmienny Open
2022.11.18 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ŚWIŚ Wiktoria 08 KS Posnania Poznań 2:30.09 535 31.12 37.56 45.12 36.29
2. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 2:33.64 498 32.09 40.15 45.39 36.01
3. WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 2:41.21 431 33.74 43.49 48.30 35.68
4. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:42.70 420 33.87 43.17 50.54 35.12
5. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 2:44.66 405 37.42 40.80 49.09 37.35
6. KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS GROT Koziegłowy 2:44.89 403 37.88 41.47 48.25 37.29
7. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:47.81 382 34.00 43.65 50.19 39.97
8. HOROWSKA Zuzanna 10 KS Posnania Poznań 2:48.50 378 36.22 43.07 52.35 36.86
9. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:49.60 370 35.76 43.23 53.28 37.33

10. SZYMAŃSKA Pola 10 KP Aquapark Wągrowiec 2:49.67 370 38.56 45.45 47.56 38.10
11. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 2:53.24 348 37.10 43.45 51.75 40.94
12. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament2:54.15 342 37.38 44.74 51.97 40.06
13. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:55.18 336 40.85 45.84 50.03 38.46
14. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 2:55.83 332 39.52 44.59 53.32 38.40
15. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:56.20 330 41.94 44.23 49.72 40.31
16. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 2:56.67 328 37.36 46.34 52.81 40.16
17. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 3:00.57 307 37.69 47.75 52.32 42.81
18. BARTOSZEWSKA Marta 10 KS Posnania Poznań 3:01.27 303 38.12 46.18 55.71 41.26
19. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 3:01.76 301 39.63 41.94
20. SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:02.23 299 41.03 50.99 49.92 40.29
21. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 3:03.70 291 42.08 47.21 53.54 40.87
22. MURAS Julia 10 KS Warta Poznań 3:04.30 289 40.88 53.86 50.02 39.54
23. ŁĄKOWSKA Maja 10 UKS GROT Koziegłowy 3:05.84 281 39.47 49.50 54.58 42.29
24. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:06.25 280 41.49 50.87 52.19 41.70
25. PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 3:06.54 278 41.67 48.91 54.87 41.09
26. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 3:08.35 270 43.60 49.31 55.18 40.26
27. BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:10.19 263 45.05 48.70 53.14 43.30
28. GRABOWSKA Małgorzata11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.62 261 41.07 46.91 57.19 45.45
29. MADELSKA Natalia 10 KS Posnania Poznań 3:12.45 253 45.54 47.50 56.66 42.75
30. BERG Maria 10 KS Posnania Poznań 3:12.54 253 47.46 49.54 52.94 42.60
31. RUMIEJOWSKA A. 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:14.48 246 44.68 51.79 53.60 44.41
32. BŁAJET Nikola 10 KS Warta Poznań 3:14.91 244 42.12 56.01 55.31 41.47
33. ZHORNITSKA Oleksandra11 IUKS Jedynka Poznań 3:15.29 242 39.21 52.67 1:00.96 42.45
34. KMIECIK Alicja 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:16.54 238 43.20 50.29 57.82 45.23
35. ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:17.66 234 42.94 51.40 58.21 45.11
36. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:17.74 234 44.01 52.59 58.37 42.77
37. SMYKAJ Antonina 10 KS Posnania Poznań 3:18.09 232 46.54 48.58 57.04 45.93
38. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 3:18.98 229 46.37 51.63 56.15 44.83
39. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 3:21.33 221 45.22 52.21 58.11 45.79
40. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 3:21.79 220 40.77 52.59 1:03.19 45.24
41. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 3:22.18 218 44.35 51.80 58.72 47.31
42. BYLEWSKA Lena 11 UKS GROT Koziegłowy 3:23.07 216 45.63 52.40 1:01.62 43.42
43. SIEPKA Zofia 10 KS Posnania Poznań 3:24.63 211 45.25 53.89 59.02 46.47
44. TKACHUK Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 3:25.28 209 49.02 52.65 59.83 43.78
45. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 3:27.67 202 45.70 52.60 1:03.56 45.81
46. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 3:30.31 194 46.88 53.48 1:01.42 48.53
47. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 3:32.09 189 50.19 55.27 57.87 48.76
48. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 3:36.86 177 50.50 58.08 1:03.08 45.20
49. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 3:39.15 171 49.91 59.78 1:00.43 49.03
50. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 3:41.77 165 58.03 59.35 54.47 49.92
51. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 3:49.04 150 56.93 57.35 1:07.77 46.99

DYSKW. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 45.08 49.73 58.17
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

DYSKW. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 45.72
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K15 /G7
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 13, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 50.96 50.68 58.89
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M4

14 - 16 lat

1. ŚWIŚ Wiktoria 08 KS Posnania Poznań 2:30.09 535 31.12 37.56 45.12 36.29
2. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:42.70 420 33.87 43.17 50.54 35.12
3. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:56.20 330 41.94 44.23 49.72 40.31
4. SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:02.23 299 41.03 50.99 49.92 40.29

11 - 13 lat

1. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 2:33.64 498 32.09 40.15 45.39 36.01
2. WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 2:41.21 431 33.74 43.49 48.30 35.68
3. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 2:44.66 405 37.42 40.80 49.09 37.35
4. KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS GROT Koziegłowy 2:44.89 403 37.88 41.47 48.25 37.29
5. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:47.81 382 34.00 43.65 50.19 39.97
6. HOROWSKA Zuzanna 10 KS Posnania Poznań 2:48.50 378 36.22 43.07 52.35 36.86
7. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:49.60 370 35.76 43.23 53.28 37.33
8. SZYMAŃSKA Pola 10 KP Aquapark Wągrowiec 2:49.67 370 38.56 45.45 47.56 38.10
9. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 2:53.24 348 37.10 43.45 51.75 40.94

10. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament2:54.15 342 37.38 44.74 51.97 40.06
11. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:55.18 336 40.85 45.84 50.03 38.46
12. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 2:55.83 332 39.52 44.59 53.32 38.40
13. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 2:56.67 328 37.36 46.34 52.81 40.16
14. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 3:00.57 307 37.69 47.75 52.32 42.81
15. BARTOSZEWSKA Marta 10 KS Posnania Poznań 3:01.27 303 38.12 46.18 55.71 41.26
16. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 3:01.76 301 39.63 41.94
17. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 3:03.70 291 42.08 47.21 53.54 40.87
18. MURAS Julia 10 KS Warta Poznań 3:04.30 289 40.88 53.86 50.02 39.54
19. ŁĄKOWSKA Maja 10 UKS GROT Koziegłowy 3:05.84 281 39.47 49.50 54.58 42.29
20. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:06.25 280 41.49 50.87 52.19 41.70
21. PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 3:06.54 278 41.67 48.91 54.87 41.09
22. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 3:08.35 270 43.60 49.31 55.18 40.26
23. BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:10.19 263 45.05 48.70 53.14 43.30
24. GRABOWSKA Małgorzata11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.62 261 41.07 46.91 57.19 45.45
25. MADELSKA Natalia 10 KS Posnania Poznań 3:12.45 253 45.54 47.50 56.66 42.75
26. BERG Maria 10 KS Posnania Poznań 3:12.54 253 47.46 49.54 52.94 42.60
27. RUMIEJOWSKA A. 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:14.48 246 44.68 51.79 53.60 44.41
28. BŁAJET Nikola 10 KS Warta Poznań 3:14.91 244 42.12 56.01 55.31 41.47
29. ZHORNITSKA Oleksandra11 IUKS Jedynka Poznań 3:15.29 242 39.21 52.67 1:00.96 42.45
30. KMIECIK Alicja 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:16.54 238 43.20 50.29 57.82 45.23
31. ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:17.66 234 42.94 51.40 58.21 45.11
32. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:17.74 234 44.01 52.59 58.37 42.77
33. SMYKAJ Antonina 10 KS Posnania Poznań 3:18.09 232 46.54 48.58 57.04 45.93
34. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 3:18.98 229 46.37 51.63 56.15 44.83
35. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 3:21.33 221 45.22 52.21 58.11 45.79
36. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 3:21.79 220 40.77 52.59 1:03.19 45.24
37. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 3:22.18 218 44.35 51.80 58.72 47.31
38. BYLEWSKA Lena 11 UKS GROT Koziegłowy 3:23.07 216 45.63 52.40 1:01.62 43.42
39. SIEPKA Zofia 10 KS Posnania Poznań 3:24.63 211 45.25 53.89 59.02 46.47
40. TKACHUK Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 3:25.28 209 49.02 52.65 59.83 43.78
41. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 3:27.67 202 45.70 52.60 1:03.56 45.81
42. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 3:30.31 194 46.88 53.48 1:01.42 48.53
43. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 3:32.09 189 50.19 55.27 57.87 48.76
44. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 3:36.86 177 50.50 58.08 1:03.08 45.20
45. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 3:39.15 171 49.91 59.78 1:00.43 49.03
46. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 3:41.77 165 58.03 59.35 54.47 49.92
47. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 3:49.04 150 56.93 57.35 1:07.77 46.99
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 45.08 49.73 58.17
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

DYSKW. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 45.72
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K15 /G7

DYSKW. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 50.96 50.68 58.89
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M4

Sprawdzian 11l WiWS

1. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 3:03.70 291 42.08 47.21 53.54 40.87
2. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:06.25 280 41.49 50.87 52.19 41.70
3. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 3:08.35 270 43.60 49.31 55.18 40.26
4. GRABOWSKA Małgorzata11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.62 261 41.07 46.91 57.19 45.45
5. RUMIEJOWSKA A. 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:14.48 246 44.68 51.79 53.60 44.41
6. ZHORNITSKA Oleksandra11 IUKS Jedynka Poznań 3:15.29 242 39.21 52.67 1:00.96 42.45
7. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 3:17.74 234 44.01 52.59 58.37 42.77
8. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 3:18.98 229 46.37 51.63 56.15 44.83
9. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 3:21.33 221 45.22 52.21 58.11 45.79

10. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 3:21.79 220 40.77 52.59 1:03.19 45.24
11. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 3:22.18 218 44.35 51.80 58.72 47.31
12. BYLEWSKA Lena 11 UKS GROT Koziegłowy 3:23.07 216 45.63 52.40 1:01.62 43.42
13. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 3:27.67 202 45.70 52.60 1:03.56 45.81
14. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 3:30.31 194 46.88 53.48 1:01.42 48.53
15. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 3:32.09 189 50.19 55.27 57.87 48.76
16. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 3:36.86 177 50.50 58.08 1:03.08 45.20
17. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 3:39.15 171 49.91 59.78 1:00.43 49.03
18. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 3:41.77 165 58.03 59.35 54.47 49.92
19. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 3:49.04 150 56.93 57.35 1:07.77 46.99

DYSKW. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 45.08 49.73 58.17
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

Sprawdzian 12l WiWS

1. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 2:44.66 405 37.42 40.80 49.09 37.35
2. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:47.81 382 34.00 43.65 50.19 39.97
3. HOROWSKA Zuzanna 10 KS Posnania Poznań 2:48.50 378 36.22 43.07 52.35 36.86
4. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznań 2:49.60 370 35.76 43.23 53.28 37.33
5. SZYMAŃSKA Pola 10 KP Aquapark Wągrowiec 2:49.67 370 38.56 45.45 47.56 38.10
6. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 2:53.24 348 37.10 43.45 51.75 40.94
7. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 2:55.83 332 39.52 44.59 53.32 38.40
8. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 2:56.67 328 37.36 46.34 52.81 40.16
9. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 3:00.57 307 37.69 47.75 52.32 42.81

10. BARTOSZEWSKA Marta 10 KS Posnania Poznań 3:01.27 303 38.12 46.18 55.71 41.26
11. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 3:01.76 301 39.63 41.94
12. MURAS Julia 10 KS Warta Poznań 3:04.30 289 40.88 53.86 50.02 39.54
13. ŁĄKOWSKA Maja 10 UKS GROT Koziegłowy 3:05.84 281 39.47 49.50 54.58 42.29
14. PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 3:06.54 278 41.67 48.91 54.87 41.09
15. BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:10.19 263 45.05 48.70 53.14 43.30
16. MADELSKA Natalia 10 KS Posnania Poznań 3:12.45 253 45.54 47.50 56.66 42.75
17. BERG Maria 10 KS Posnania Poznań 3:12.54 253 47.46 49.54 52.94 42.60
18. BŁAJET Nikola 10 KS Warta Poznań 3:14.91 244 42.12 56.01 55.31 41.47
19. KMIECIK Alicja 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:16.54 238 43.20 50.29 57.82 45.23
20. SMYKAJ Antonina 10 KS Posnania Poznań 3:18.09 232 46.54 48.58 57.04 45.93
21. SIEPKA Zofia 10 KS Posnania Poznań 3:24.63 211 45.25 53.89 59.02 46.47
22. TKACHUK Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 3:25.28 209 49.02 52.65 59.83 43.78
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m zmienny, Sprawdzian 12l WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 45.72
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K15 /G7

DYSKW. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 50.96 50.68 58.89
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M4


